(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于印发《互联网道路运输便民政务服务系统业务办理工作指南》
《互联网道路运输便民政务服务系统建设应用技术要求》的通知

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）：

为深化“放管服”改革，推进政务服务“跨省通办”，根据《交通运输部办公厅关
于印发2021年便利老年人打车出行等5件更贴近民生实事工作方案的通知》（交办运函
〔2021〕446号），经交通运输部同意，现将《互联网道路运输便民政务服务系统业务
办理工作指南》和配套的《互联网道路运输便民政务服务系统建设应用技术要求》印发
给你们，请认真贯彻落实。《交通运输部办公厅关于印发<互联网道路运输便民政务服
务系统业务办理工作指南（试行）>的通知》（交办运〔2019〕60号）自本通知印发之
日起废止。

附件：1.互联网道路运输便民政务服务系统业务办理工作指南

　　　2.互联网道路运输便民政务服务系统建设应用技术要求

交通运输部办公厅

2021年8月4日

（此件公开发布）

抄送：部公路科学研究院、中国交通通信信息中心、部职业资格中心，部办公厅、
法制司、科技司，中央纪委国家监委驻交通运输部纪检监察组。

附件下载：

1. 附件1 互联网道路运输便民政务服务系统业务办理工作指南.doc
(./P020210813588922799881.doc)
2. 附件2 互联网道路运输便民政务服务系统建设应用技术要求.doc
(./P020210813588923171942.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6301

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/ysfws/202108/P020210813588922799881.doc
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/ysfws/202108/P020210813588923171942.doc